
CONSEJERÍA DE ECONOMÍA Y HACIENDA

Dirección General de Tesorería, Presupuestos 
y Política Financiera

Citación para notificación de procedimiento de recauda-
ción en período voluntario.

De conformidad a lo dispuesto en el artículo 59.5 de la Ley
30/1992, de 26 de noviembre, modificada por al Ley 4/1999,
de 13 de enero y habiéndose intentado por dos veces la
notificación a través del servicio de correos, a la/s persona/s,
ente/s jurídicos o sus representantes, a quienes no ha sido
posible notificar por causas no imputables a esta Dirección
General, es por lo que a través del presente anuncio se les
cita para que comparezcan en las oficinas de la Dirección
General de Tesorería, Presupuestos y Política Financiera,
sita en la calle Hernán Cortés, número 9, 4. º en Santander.

En virtud de lo anterior dispongo que los citados, o sus
representantes debidamente acreditados, deberán com-
parecer en el plazo de diez días, contados desde el
siguiente a la publicación del presente anuncio en el BOC,
en horario de nueve a catorce horas, para notificarles por
comparecencia actos administrativos que les afectan
cuyas referencias constan seguidamente, con la adver-
tencia de que si no atienden este requerimiento, la notifi-
cación se entenderá producida a todos los efectos legales
desde el siguiente al del vencimiento del plazo señalado
para comparecer.

Acto a notificar: Procedimiento de recaudación en
período voluntario.

–Apellidos y nombre o razón social: DIEGO RUIZ SILVIA.
–NIF: 72084163R.
–Nº Liquidación: 0472000962241.

–Apellidos y nombre o razón social: SUFFERT JORGE
OSVALDO.

–NIF: X4858253D.
–Nº Liquidación: 0472000955933.

–Apellidos y nombre o razón social: RUIZ ZUNZUNEGUI
ROCIO.

–NIF: 72139365A.
–Nº Liquidación: 0472000932901.

–Apellidos y nombre o razón social: PINEDA GONZÁLEZ
ANTONIO.

–NIF: 20192041L.
–Nº Liquidación: 0472000932936 y 0472000944463.

–Apellidos y nombre o razón social: FERNÁNDEZ LAZA, ISI-
DRO.

–NIF: 14942161G.
–Nº Liquidación: 0472000972441.

–Apellidos y nombre o razón social: IBAÑEZ BLANCO
EDUARDO.

–NIF: 13802008F.
–Nº Liquidación: 0472000970023 Y 0472970034.

–Apellidos y nombre o razón social: BAMBAS SC.
–NIF: G39525886.
–Nº Liquidación: 0472000932871 y 0472000972450.

–Apellidos y nombre o razón social: ARAUJO GONZÁLEZ
BLANCA NIEVES.

–NIF: 13931618N.
–Nº Liquidación: 0472000954482 y 0472000954472.

–Apellidos y nombre o razón social: COL OF DE SECRETA-
RIOS INTERVENTORES Y TE.

–NIF: Q3900739H.
–Nº Liquidación: 0472000994985.

–Apellidos y nombre o razón social: SECTOR INMOBILIARIO
CANTABRO SL.

–NIF: B39569223.
–Nº Liquidación: 0472000994494.

–Apellidos y nombre o razón social: ESTUIDOS Y PROYEC-
TOS ALBA SL.

–NIF: B39592084.
–Nº Liquidación: 0472000992214.

Santander, 24 de octubre de 2006. - El Director General
de Tesorería, Presupuestos y Política Financiera. Salvador
Blanco García.
06/14295

CONSEJERÍA DE SANIDAD Y SERVICIOS SOCIALES 

Dirección General de Salud Pública

Notificación de trámite de audiencia del expediente san-
cionador número 67-06-SAN.

Habiéndose intentado por dos veces notificar a Emilio
Ortiz González, con domicilio en C/ La Marina Española,
6, a través del Servicio de Correos y no habiendo sido
posible realizar tal notificación por causas no imputables a
esta Administración, se precede de acuerdo con lo previs-
to en el artículo 59.4 de la Ley 30/1992, de 26 de noviem-
bre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Publi-
cas y del Procedimiento Administrativo Común, a la
notificación del presente edicto: "Dado que la Incoación
del procedimiento sancionador 67/06/SAN de fecha 31 de
agosto de 2006, contiene un pronunciamiento precise
acerca de la responsabilidad que se imputa al inculpado.

Comprobado que la misma, no ha efectuado alegación
alguna en tiempo y forma, a dicha iniciación, notificada
con fecha 11 de septiembre de 2006.

Considerando lo establecido en el artículo 13.2 del real
Decreto 1398/1993, de 4 de agosto, por el que se puede
entender el acto de Incoación como propuesta de resolución
cuando el interesado no efectúe alegaciones al primero.

Considerando que, de conformidad con lo previsto en el
artículo 19.2 del citado Reglamento, debe cumplimentar-
se el trámite de audiencia al interesado

RESUELVO
Informar a Emilio Ortiz González imputado en el proce-

dimiento de referencia que dispone de un plazo de 15 días
hábiles, contados a partir del siguiente al de la notificación
de este escrito, para formular las alegaciones que estime
convenientes en defensa de su derecho, a cuyo efecto
podrá previamente solicitar copia de los documentos
obrantes en el expediente, cuáles son:

- Acta de inspección numero 52711 de fecha 29 de julio
de 2005.

- Requerimiento del Jefe de Servicio de Seguridad Ali-
mentaria de fecha 23 de enero de 2006 (notificado el 3 de
febrero de 2006).

- Acta de inspección numero 5140 de fecha 28 de abril
de 2006.

- Acta de inspección numero 5141 de 2 de mayo de
2006.

- Solicitud de incoación de expediente sancionador de
fecha 5 de mayo 2006.

- Propuesta de incoación de expediente sancionador de
fecha 6 de junio de 2006.

- Acta de inspección 9287 de 10 de agosto de 2006.
- Resolución de clausura del servicio de elaboración y

servicio de comidas preparadas de fecha 14 de agosto de
2006.

- Providencia de iniciación de expediente sancionador
de fecha 31 de agosto de 2006 (notificada el 11 de sep-
tiembre de 2006).

Santander 9 de octubre de 2006.–La instructora, Marta
Malo Mateo.

Santander, 20 de octubre de 2006.–El jefe del Servicio
de Seguridad Alimentaria, Miguel del Valle González.
06/14171

BOC - Número 216 Viernes, 10 de noviembre de 2006 Página 13425


